
EGZAMIN ZAWODOWY 

TECHNIKUM 

(część pisemna) 
Termin egzaminu: 02.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.W4 
1 Piela Igor    ELM.06 
2 Radwan Marcin   ELM.06 
3 Rzeszowski Piotr  ELM.06 
4 Sawicki Dominik   ELM.06 
5 Sikora Sebastian  ELM.06 
6 Sobko Szymon   ELM.06 
7 Sokołowski Adam  ELM.06 
8 Wilas Oktawiusz  ELM.06 
9 Zwierzyński Robert  ELM.06 
10 Zych Adrian   ELM.06 
 
Termin egzaminu: 02.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 13 
1 Kurleto Alex   ELM.06 
2 Malitka Aleksander  ELM.06 
3 Mazur Igor   ELM.06 
4 Mielnik Maksym  ELM.06 
5 Mocny Mateusz   ELM.06 
6 Nosek Michał   ELM.06 
7 Oleksiak Mateusz  ELM.06 
8 Oleś Dominik   ELM.06 
9 Osip Gracjan   ELM.06 
10 Panas Michał   ELM.06 
 
Termin egzaminu: 02.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 12 
1 Boczek Mikołaj   ELM.06 
2 Chlastawa Kacper  ELM.06 
3 Ciechanowicz Jakub  ELM.06 
4 Jasiński Radosław  ELM.06 
5 Kijański Mateusz  ELM.06 
6 Kizyma Mikołaj   ELM.06 
7 Krawczyk Daniel   ELM.06 
8 Kucza Mateusz   ELM.06 
9 Kukułka Szymon Piotr  ELM.06 
10 Kulhaj Tomasz   ELM.06 
11 Kurenda Michał  ELM.06 
 
 



Termin egzaminu: 02.06.2023 10:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 12 
1 Andrukiewicz Igor  MOT.05 
2 Cukiernik Patryk   MOT.05 
3 Dąbrowicz Kacper  MOT.05 
4 Farbotnik Kacper  MOT.05 
5 Górka Michał Henryk  MOT.05 
6 Graczyk Oliwier   MOT.05 
7 Gudzowski Kacper  MOT.05 
8 Izba Maciej Marian  MOT.05 
9 Jasiński Szymon Paweł MOT.05 
10 Korczowski Szymon  MOT.05 
 
Termin egzaminu: 02.06.2023 10:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. W4 
1 Rzepecki Jakub Mateusz  MOT.05 
2 Rzeźwicki Cezary Rafał   MOT.05 
3 Skóra Kacper    MOT.05 
4 Szućko Oskar    MOT.05 
5 Tertel Piotr Rafał   MOT.05 
6 Walczak Adrian Marek   MOT.05 
7 Zarzycki Damian    MOT.05 
8 Ziembikiewicz Dawid   MOT.05 
9 Ziółkowski Jan    MOT.05 
 
Termin egzaminu: 02.06.2023 10:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 13 
1 Maziarz Michał Franciszek  MOT.05 
2 Michałek Miłosz Kacper  MOT.05 
3 Michałek Kacper   MOT.05 
4 Miżdal Mateusz    MOT.05 
5 Młyńczyk Andrzej Dawid  MOT.05 
6 Mudrak Michał Tomasz  MOT.05 
7 Olszak Dawid Kacper   MOT.05 
8 Pawłowski Jakub Michał  MOT.05 
9 Pełechaty Oliwier Szymon  MOT.05 
10 Piwnicki Szymon   MOT.05 
 
Termin egzaminu: 02.06.2023 12:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 13 
1 Prusinowski Mateusz   MOT.06 
2 Rogowski Arkadiusz Józef  MOT.06 
3 Różnicki Mateusz Tomasz  MOT.06 
4 Sikora Jakub Łukasz   MOT.06 
5 Sokołowski Dariusz   MOT.06 



6 Stwora Mateusz    MOT.06 
7 Suski Igor     MOT.06 
8 Szeszko Mateusz Hubert  MOT.06 
9 Tokicz Marcin    MOT.06 
10 Trzebiński Dawid Maciej  MOT.06 
11 Wolski Patryk    MOT.06 
12 Ziółkowski Jakub   MOT.06 
 
Termin egzaminu: 02.06.2023 12:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 12 
1 Błaszczyk Jakub Dominik  MOT.06 
2 Duch Wiktor    MOT.06 
3 Duras Mateusz    MOT.06 
4 Faltyn Aleksandra   MOT.06 
5 Gałka Patryk    MOT.06 
6 Izba Maciej Marian   MOT.06 
7 Karczmarz Jakub   MOT.06 
8 Kornacki Kacper    MOT.06 
9 Mackiewicz Andrzej   MOT.06 
10 Mosorka Kamil Krystian  MOT.06 
11 Ostański Adam    MOT.06 
12 Prusinowski Maciej   MOT.06 
 
Termin egzaminu: 02.06.2023 12:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. W5 
1 Andruchowski Michał   MG.39 
 
Termin egzaminu: 02.06.2023 12:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. W4 
1 Bałut Dawid    ELM.03 
2 Czekaj Przemysław   ELM.03 
3 Haniszewski Aleks   ELM.03 
4 Lauf Marcel    ELM.03 
5 Maciaszek Mikołaj   ELM.03 
6 Piątka Antoni    ELM.03 
7 Posadowski Mateusz   ELM.03 
8 Reśliński Karol    ELM.03 
9 Siekierka Michał   ELM.03 
10 Śliwa Jakub    ELM.03 
 
 
 
 
 
 



Termin egzaminu: 02.06.2023 14:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 12 
1 Drzał Tomasz    GIW.02 
2 Herliczka Wiktor   GIW.02 
3 Kurleto Brajan    GIW.02 
4 Szweda Dominik   GIW.02 
5 Taczanowski Wojciech   ELM.03 
6 Tofil Hubert    GIW.02 
7 Turkiewicz Igor    GIW.02 
8 Wiśniowski Dawid   ELM.03 
9 Zauer Olaf    ELM.03 
10 Żukowski Miłosz   ELM.03 
11 Zwolak Jakub    GIW.02 
 

EGZAMIN ZAWODOWY 

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA 

(część pisemna) 
Termin egzaminu: 02.06.2023 14:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 13 
1 Bociek Adrian Karol   MOT.05 
2 Czerniak Kamil    MOT.05 
3 Członka Jakub    MOT.05 
4 Duda Arkadiusz    MOT.05 
5 Gołąb Oskar    MOT.05 
6 Jasiński Adrian Gracjan  MOT.05 
7 Kiełczyński Piotr Paweł  MOT.05 
8 Koptyra Patryk Oliwier   MOT.05 
9 Kozioł Krystian Jakub   MOT.05 
10 Kryukov Bogdan   MOT.05 
11 Marciniak Szymon   MOT.05 
12 Musielak Paweł Andrzej  MOT.05 
13 Rychlicki Marceli   MOT.05 
14 Winnicki Gabriel   MOT.05 
 
Termin egzaminu: 02.06.2023 14:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. W4 
1 Ancygier Erwin    MEC.05 
2 Jasiński Kacper    MEC.05 
3 Kompiński Krystian   MEC.05 
4 Kulik Jakub    MEC.05 
5 Nowak Paweł Sławomir  MEC.05 
6 Sobieraj Gabriel Adrian  MEC.05 
7 Wiącek Mateusz   MEC.05 
8 Wójtowicz Marcin   MEC.05 



 

CZĘŚĆ PRAKTYCZNA 

technikum 
Termin egzaminu: 16.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 21 
1 Hołubowicz Konrad   EE.21 

Termin egzaminu: 03.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 21 
1 Bałut Dawid    ELM.03 

2 Czekaj Przemysław   ELM.03 

3 Haniszewski Aleks   ELM.03 

 

Termin egzaminu: 03.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 21 
1 Lauf Marcel    ELM.03 

2 Maciaszek Mikołaj   ELM.03 

3 Piątka Antoni    ELM.03 

 

Termin egzaminu: 03.06.2023 17:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 21 
1 Posadowski Mateusz   ELM.03 

2 Reśliński Karol    ELM.03 

3 Siekierka Michał   ELM.03 

 

Termin egzaminu: 04.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 21 
1 Kulhaj Tomasz    ELM.03 

2 Malitka Aleksander   ELM.03 

3 Nosek Michał    ELM.03 

 
Termin egzaminu: 04.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 21 
1 Parzygnat Mateusz Emil  ELM.03 
2 Śliwa Jakub    ELM.03 
3 Wilczyński Mateusz   ELM.03 
 
Termin egzaminu: 04.06.2023 17:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 21 
1 Taczanowski Wojciech   ELM.03 
2 Wiśniowski Dawid   ELM.03 
 
 



Termin egzaminu: 05.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 21 
1 Zauer Olaf    ELM.03 
2 Żukowski Miłosz   ELM.03 
 

Termin egzaminu: 13.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Boczek Mikołaj    ELM.06 
2 Chlastawa Kacper   ELM.06 
3 Ciechanowicz Jakub   ELM.06 
 

Termin egzaminu: 13.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Jasiński Radosław   ELM.06 
2 Krawczyk Daniel    ELM.06 
3 Kucza Mateusz    ELM.06 
 

Termin egzaminu: 13.06.2023 17:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Kizyma Mikołaj    ELM.06 
2 Kukułka Szymon Piotr   ELM.06 
3 Radwan Marcin    ELM.06 
 

Termin egzaminu: 14.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Kulhaj Tomasz    ELM.06 
2 Kurenda Michał    ELM.06 
3 Malitka Aleksander   ELM.06 
 

Termin egzaminu: 14.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Mazur Igor    ELM.06 
2 Mielnik Maksym   ELM.06 
3 Mocny Mateusz    ELM.06 
 

Termin egzaminu: 14.06.2023 17:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Nosek Michał    ELM.06 
2 Oleksiak Mateusz   ELM.06 
3 Oleś Dominik    ELM.06 
 

Termin egzaminu: 15.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Panas Michał    ELM.06 
2 Piela Igor     ELM.06 
3 Rzeszowski Piotr   ELM.06 



 
Termin egzaminu: 15.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Sawicki Dominik    ELM.06 
2 Sikora Sebastian   ELM.06 
3 Sobko Szymon    ELM.06 
 
Termin egzaminu: 15.06.2023 17:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Osip Gracjan    ELM.06 
2 Sokołowski Adam   ELM.06 
3 Wilas Oktawiusz   ELM.06 
 
Termin egzaminu: 16.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s. 16 
1 Kijański Mateusz   ELM.06 
2 Zwierzyński Robert   ELM.06 
3 Zych Adrian    ELM.06 
 
Termin egzaminu: 16.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: sztolnia s.1 
1 Drzał Tomasz    GIW.02 
2 Herliczka Wiktor   GIW.02 
 
Termin egzaminu: 16.06.2023 12:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: sztolnia s.1 
1 Kurleto Brajan    GIW.02 
2 Szweda Dominik   GIW.02 
 
Termin egzaminu: 16.06.2023 16:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: sztolnia s.1 
1 Tofil Hubert    GIW.02 
2 Turkiewicz Igor    GIW.02 
 
Termin egzaminu: 17.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: sztolnia s.1 
1 Zwolak Jakub    GIW.02 
 
Termin egzaminu: 12.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Andrukiewicz Igor   MOT.05 
2 Cukiernik Patryk Stanisław  MOT.05 
3 Dąbrowicz Kacper   MOT.05 
 
 



Termin egzaminu: 12.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Farbotnik Kacper   MOT.05 
2 Graczyk Oliwier    MOT.05 
3 Gudzowski Kacper Karol  MOT.05 
 
Termin egzaminu: 12.06.2023 17:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Pawłowski Jakub Michał  MOT.05 
2 Ziembikiewicz Dawid   MOT.05 
3 Ziółkowski Jan    MOT.05 
 
Termin egzaminu: 13.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Jasiński Szymon Paweł   MOT.05 
2 Korczowski Szymon   MOT.05 
3 Maziarz Michał Franciszek  MOT.05 
 
Termin egzaminu: 13.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Michałek Kacper   MOT.05 
2 Michałek Miłosz Kacper  MOT.05 
3 Miżdal Mateusz    MOT.05 
 
Termin egzaminu: 13.06.2023 17:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Młyńczyk Andrzej Dawid  MOT.05 
2 Mudrak Michał Tomasz  MOT.05 
3 Olszak Dawid Kacper   MOT.05 
 
Termin egzaminu: 14.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Pełechaty Oliwier Szymon  MOT.05 
2 Piwnicki Szymon   MOT.05 
3 Rzepecki Jakub Mateusz  MOT.05 
 
Termin egzaminu: 14.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Rzeźwicki Cezary Rafał   MOT.05 
2 Skóra Kacper    MOT.05 
3 Szućko Oskar    MOT.05 
 
 
 
 



Termin egzaminu: 14.06.2023 17:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Tertel Piotr Rafał   MOT.05 
2 Walczak Adrian Marek   MOT.05 
3 Zarzycki Damian    MOT.05 
 
Termin egzaminu: 01.06.2023 09:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.1 
1 Błaszczyk Jakub Dominik  MOT.06 
2 Breda Krzysztof Paweł   MOT.06 
3 Duch Wiktor    MOT.06 
4 Duras Mateusz    MOT.06 
5 Faltyn Aleksandra   MOT.06 
6 Gałka Patryk    MOT.06 
7 Izba Maciej Marian   MOT.06 
8 Karczmarz Jakub   MOT.06 
9 Kornacki Kacper    MOT.06 
10 Lachowski Dawid Julian  MOT.06 
11 Mackiewicz Andrzej   MOT.06 
12 Mosorka Kamil Krystian  MOT.06 
13 Ostański Adam    MOT.06 
14 Prusinowski Mateusz   MOT.06 
15 Prusinowski Maciej   MOT.06 
16 Rogowski Arkadiusz Józef  MOT.06 
17 Różnicki Mateusz Tomasz  MOT.06 
18 Sikora Jakub Łukasz   MOT.06 
19 Sokołowski Dariusz   MOT.06 
20 Stwora Mateusz   MOT.06 
21 Suski Igor    MOT.06 
22 Szeszko Mateusz Hubert  MOT.06 
23 Tokicz Marcin    MOT.06 
24 Trzebiński Dawid Maciej  MOT.06 
25 Wolski Patryk    MOT.06 
26 Ziółkowski Jakub   MOT.06 
 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ PRAKTYCZNA 

szkoła branżowa I stopnia 
Termin egzaminu: 14.06.2023 16:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.W4/s.W8 
1 Ancygier Erwin    MEC.05 
2 Jasiński Kacper    MEC.05 
 

Termin egzaminu: 15.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.W4/s.W8 
1 Kompiński Krystian   MEC.05 
2 Kulik Jakub    MEC.05 
 

Termin egzaminu: 15.06.2023 12:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.W4/s.W8 
1 Nowak Paweł Sławomir  MEC.05 
2 Sobieraj Gabriel Adrian  MEC.05 
 

Termin egzaminu: 15.06.2023 16:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.W4/s.W8 
1 Wiącek Mateusz   MEC.05 
2 Wójtowicz Marcin   MEC.05 
 

Termin egzaminu: 15.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Bociek Adrian Karol   MOT.05 
2 Czerniak Kamil    MOT.05 
3 Członka Jakub    MOT.05 
 

Termin egzaminu: 15.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Duda Arkadiusz    MOT.05 
2 Gołąb Oskar    MOT.05 
3 Jasiński Adrian Gracjan  MOT.05 
 

Termin egzaminu: 15.06.2023 17:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Kiełczyński Piotr Paweł  MOT.05 
2 Koptyra Patryk Oliwier   MOT.05 
3 Kozioł Krystian Jakub   MOT.05 
 

Termin egzaminu: 16.06.2023 08:00 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Kryukov Bogdan    MOT.05 
2 Marciniak Szymon   MOT.05 
3 Musielak Paweł Andrzej  MOT.05 



 
Termin egzaminu: 16.06.2023 12:30 
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: s.123 
1 Rychlicki Marceli   MOT.05 
2 Winnicki Gabriel   MOT.05 
 
 

POPRAWKI  
egzaminów według podstawy programowej 2012 

 
E19 Projektowanie i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 
Cześć praktyczna:13 czerwca 2023 r. godz.08:00 sala:21 
1 Burdyna Damian Jacek 
 
M11 Eksploatacja złóż podziemnych 
Cześć praktyczna:17 czerwca 2023 r. godz.08:00 
1 Jankowski Mateusz 


